
Nidelvåsen ‑ Innbydende leilighet  
over 2 plan med lyse materialvalg,  
3 soverom og god beliggenhet. 
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Velkommen! 

Velkommen til Trøffelveien 30 ‑ en gjennomgående leilighet på to  
etasjer som er perfekt for både førstegangskjøper og barnefamilie.  
Leiligheten ligger i 2. etasje med god planløsning og mye naturlig lys.  
Her får du tre gode soverom, flott stue med åpen kjøkken‑løsning og  
utgang til solrik balkong hvor du kan nyte solfylte dager. Leiligheten  
har en sentral beliggenhet i barnevennlig område med gangavstand til  
både butikk, turområder og bussforbindelse til Arendal sentrum.  
Leiligheten står klar til rask overlevering!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 890 000,‑
Omkostn.: Kr 73 600,‑
Total ink omk.: Kr 2 963 600,‑
Felleskostn.: Kr 2 200,‑
Selger: Jesper Ibsen
 Adele Santi

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2009
BRA‑i/   BRA Total  79/   81 kvm
Tomtstr.: 5600.4 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./   bnr. Gnr. 436, bnr. 718
Snr. 12
Oppdragsnr.: 1409250139

Magne Haugås
Eiendomsmegler /    Partner

Mobil 900 20 107
E‑post magne.haugas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 81 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 54 m² Gang, bad/ vaskerom, soverom, stue /  kjøkken. 
BRA‑e: 2 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 25 m² Gang, soverom 2, soverom 3, bod. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² 

Tomtetype
Eiet 

Tomtestørrelse
5600.4 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt eiet av sameiet. Trøffelveien er en av de høyest beliggende feltene internt  
på Nidelvåsen og med dette får man gode solforhold og utsikt. I forkant av bygget er  
det heller ingen bebyggelse og dette gir lite innsyn men fritt utsyn. 

Beliggenhet
Velkommen til Nidelvåsen! Her bor man høyt, fritt og svært solrik blant nyere  
eneboliger og firemannsboliger. Dette er et område med store tomter, flotte  
uteområder og svært attraktiv beliggehet. Gangavstand til Kiwi, barnehage, flotte  
turløyper i Åsbieskogen, Brattåsen, Vrengen m.m.
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Adkomst
Fra Arendal: Kjør vestover mot Bjorbekk/  Rykene. Følg Rykeneveien ta til høyre opp mot  
Nidelvåsen. Ta til venstre i kryss og følg veien rundt høyresving. Ta til venstre på  
toppen av bakken så ligger leiligheten i 2.etg med plakat fra Aktiv. 

Bebyggelsen
Seksjonert firemannsbolig. 

Barnehage/ Skole/ Fritid
Det er to barnehager på Nidelvåsen. 

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til busstopp med hyppige avganger. 

Bygningssakkyndig
Preben Nilsen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/  kledning har stående  
bordkledning. Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Terrasse i trevirke.  
Etasjeskiller av trebjelkelag. Varmtvannstanken er på ca. 200 liter. Elementpipe. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
Svar: Ja, kun av ufaglært/  egeninnsats/  dugnad
Beskrivelse Fuget inni dusjen på nytt og byttet list mellom dusjkabinett og flisegulv.

Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/  garasje/  tak/  fasade?
Svar Ja, kun av ufaglært/  egeninnsats/  dugnad
Beskrivelse Beiset terrassene i juni 2025

Innhold
Gang, bad/  vaskerom, soverom 1, stue/  kjøkken
Trappegang, bod, soverom 2, soverom 3. 
Utvendig sportsbod. 

Standard
Lys og innbydende leilighet hvor det er enkelt å føle seg hjemme. Med to etasjer har  
man god plass og muligheter til å bo romslig og komfortabelt enten man er enslig eller  
flere. Med lyse og moderne materialvalg kan man flytte rett inn uten å måtte gjøre noe  
annet enn å evt. sette sitt personlige preg på leiligheten. 

5Trøffelveien 30



Oppsummert: 

God planløsning med mye naturlig lys 
Luftig beliggenhet på toppen av Nidelvåsen 
3 soverom 
Kort vei til turområder, butikker, kollektivtilbud m.m.
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